
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Rokycanská nemocnice, a.s.
IČ: 26360900
sídlem Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1071
zastoupená Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Michalem Filařem,
místopředsedou představenstva
(na straně jedné jako ,,kupující")

a

OMEGA ENERGO s.r.o.
IČO: 06768229
sídlem Konopná 651/17, Křimice, 322 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 35752
zastoupená Miroslavem Králem, jednatelem
(na štranC druhé jako ,,prodávající")

tuto

kupní smlouvu

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona C. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva")

I.
PředmČt smlouvy

l. Prodávající touto smlouvou kupujícímu prodává a zavazuje se mu v souladu s podmínkami
této smlouvy dodat nový hermetizovaný transformátor TR 400 KVA, výrobce BEZ Bratislava,
jehož podrobná specifikace je obsažena v příloze č. l této smlouvy, se všemi jeho součástmi a
příslušenstvím (dále jen ,,předmět koupě") a kupující předmět koupě kupuje a zavazuje se
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle ČI. II. této smlouvy.

2. prodávající se jako nedílnou součást předmětu koupě zavazuje pro kupujícího provést a
vykonat tyto Činnosti:

a) výměna traiisfonnátoru včetně dopravy;
b) revize transformátoru BEZ 400 KVA;
C) revize trafostanice — pouze části realizované výměny;
d) zajištění trafostanice - příkaz B;
e) likvidace starého transformátoru TR BEZ 400 KVA; a
f) zaŠkolení kupujícího k užívání předmětu koupě
(společně dále jen ,,související Činnosti")

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající předmět koupě předá kupujícímu a současně
provede a vykoná řádně všechny související činnosti dle odst. 2 tohoto článku smlouvy
nejpozději do 31.3.2019. Předmět koupě je řádně předán a související činnosti jsou řádně
provedeny a vykonány, pokud jsou bez vad a nedodělků předány kupujícímu. Předání
předmětu koupě a dokončení a vykonání souvisejících Činností je podmíněno předvedením
předmětu koupě a potvrzení a nezbytných dokumentů prokazujících provedení souvisejících
činností prodávajícím kupujícímu, o čemž bude stranami vyhotoven předávací protokol
podepsaný smluvními stranami, v němž budou uvedeny všechny vady a nedodělky předmětu
koupě a souvisejících činností s termínem jejich odstranění. O odstranění vad a nedodělků
informuje prodávající kupujícího a společnč se dohodnou na dalším termínu předání předmětu
koupě a nezbytných dokumentů prokazujících provedení souvisejících činností, z něhož bude



opětovně vyhotoven předávací protokol s uvedením případných vad a nedodělků. Předmět
koupě je předán a související Činnosti jsou řádně provedeny a vykonány okamžikem
vyhotovení předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, v němž bude
zkonstatováno, že předmět koupě ani nezbytné dokumenty prokazující provedení souvisejících
Činností nevykazují žádné vady ani nedodělky. V předávacím protokolu bude uvedeno
příslušenství předmětu koupě.

4. Smluvní strany se dohodly, že místem předání předmětu koupě je sídlo kupujícího.

5. V případě prodlení prodávajícího s řádným předáním předmětu koupě a provedením a
vykonáním souvisejících činností dle této smlouvy delším 30 kalendářních dnů je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po
doručením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.

II.
Kupní cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě specifikovaný v ČI. I odst. l této
smlouvy a řádné provedení a vykonáni souvisejících činností prodávajícím dle ČI. l. odst. 2
této smlouvy činí 223.100,- KČ bez DPH (slovy: dvě stě dvacet tři tisíc sto korun českých)
(dále jen ,,kupní cena"). DPH v zákonné výši bude připočtena ke kupní ceně. Kupní cena byla
stanovena dohodou stran v souladu s cenovou nabídkou a rozpisem provedených prací ze dne
29.1.2019, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Kupní cena je stranami sjednána jako
konečná.

2. Prodávající v okamžiku vzniku nároku na zaplacení kupní ceny, tj. k okamžiku řádného
předání předmčtu koupě a provedení a vykonání souvisejících Činností dle ust. ČI. I. odst. 3
této smlouvy, vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), kterou zašle kupujícímu. Kupující
na základě této faktury provede úhradu s tím, že splatnost faktury bude činit 30 dnů ode dne
odeslání faktury.

III.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází na kupujícího
okamžikem protokolárního převzetí předmětu koupě dle dle úst. článku I. odst. 3 této
smlouvy.

2. Na předmět koupě a provedené a vykonané související činnosti dle této smlouvy poskytuje
prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. ZáruČní doba počíná plynout
dnem řádného předání předmětu koupě a provedení a vykonání souvisejících činností dle této
smlouvy, tj. dnem podpisu předávacího protokolu, v němž je konstatováno, že předmět koupě
ani související činnosti nevykazují žádné vady ani nedodělky. Prodávající po dobu záruční
doby ručí za to, Že předmět koupě bude mít po tuto dobu technické parametry dané dle této
smlouvy způsobilé k použití pro obvyklý účel a Že si zachová obvyklé vlastnosti předmět
koupě a že předmět koupě vyhovuje a bude po dobu trvání záruční doby vyhovovat všem
požadavkům právních předpisů a příslušných norem ČSN, EN a ISO. Prodávající se zavazuje,
že vady předmětu koupě nebo souvisejících činností, které kupující v záruční době zjistil a
důvodně reklamoval, odstraní bez zbytečného odkladu, nejpozději do10 kalendářních dnů od
obdržení reklamace, nebude-li písemně dohodnut jiný termín.

3. Odchylně od ust. § 2103 občanského zákoníku, věty prvé, se kupující a prodávající dohodli, že
kupující má zachována práva z vadného plnění i v případě, že se jedná o vadu předmětu
koupě, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy anebo
při převzetí předmětu koupě.

4. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností.

2



5. Prodávající prohlašuje, Že provádění a výkon souvisejících Činností spadá do předmětu jeho
podnikání a je pro tyto činnosti autorizován a plně kvalifikován.

6. Prodávající provede související činnosti dle příslušných platných právních předpisů a dle
příslušných platných ČSN (tj. ČSN, ČSN en, CSN EN ISO) v částech závazných i směrných.

7. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě a řádným provedením a
vykonáním souvisejících činností dle této smlouvy oproti termínu podle Článku I. odst. 3 této
smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové
kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. Odstoupením od smlouvy není nárok
kupujícího na zaplacení smluvní pokuty nijak dotčen a smluvní pokuta se na náhradu škody
nezapočítává.

8. Společně s předmětem koupě v termínu dle ust. ČI. I. odst. 3 této Smlouyy se prodávající
zavazuje kupujícímu předat doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu koupě, zejména
návod k obsluze, potvrzení o revizi předmětu koupě, potvrzení o revizi trafostanice v části
realizované výměny transformátoru, doklad o likvidaci původního transformátoru.

IV.
ZávěreČná ujednání

l. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Přílohou č. l a nedílnou součástí této smlouvy je technická specifikace předmětu koupě.
Přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy je rozpis provedených prací a cenová nabídka
prodávajícího ze dne 29.1.2019.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemně formou
vzestupně číslovaných dodatků, jakákoliv jiná forma než písemná forma je výslovně
vyloučena, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení
smlouvy.


